Z44. Zsoldos Ignác: Népszerű erkölcsstudomány / Irta Zsoldos Ignác. - Budán : a' M. Kir. Egyetem' bet., 1840. - 54, [2] p.
RA 19

Z45. Zsoldos Ignác: Nevelésünk hiányai / Irta Zsoldos Ignác. - Budán : a' Magyar Kir. Egyetem' bet., 1836. - 85 p.
Kolligátum: 1. (RA 3109)
Győri Olvasó Társaság (pecsét) (RA 3109)
RA 3109

Z46. Zsoldos Ignác: A' szolgabírói hivatal / Irta Zsoldos Ignác. - Pápan : a' reform. főiskola' bet., 1842. - Közrendtartási rész. - 528 p.; Törvénykezési rész. - XVIII, 401, [1] p., [1] t.
Dr. Polner Ödön könyvtára (pecsét) (RB 3388) - Residentiae Strigoniensis Ord. S. Ben. (pecsét) (RA 7659) - Szegedi Jogász-Egylet 1887 (pecsét) (RB 3387)
RA 7659, RA 8795, RB 3387-3388

Z47. Zsoldos Ignác: A' szolgabírói hivatal / Irta Zsoldos Ignác. - Második kiadás. - Pápan : a' Reform. Főiskola bet., 1844. - Törvénykezési rész. - 427 p., [1] t.
RB 3567

Z48. Zsoldos János: Historia corticis rhus cotini cum observationibus clinic praemio coronatis / Auctore Joanne Zsoldos. - Viennae : apud Wappler et Beck ; (Jaurini : typ. viduae Helenae Streibig), 1813. - 50 p.
RA 6488

APPENDIX

App1. Acta eruditorum anno MDCLXXXII publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium ; typ. Christophori Guntheri, 1682. - [6], 402, [6] p.; Acta eruditorum anno MDCLXXXIII publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium, 1718. - [6], 651, [7] p.; Acta eruditorum anno MDCLXXXIV publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium ; typ. Christophori Güntheri, 1684. - 590, [4] p.; Acta eruditorum anno MDCLXXXV publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium ; typ. Christophori Güntheri, 1685. - 595, [12] p., [4] t.; Acta eruditorum anno MDCLXXXVIII publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium ; typ. Christophori Guntheri, 1688. - [2], 672, [8] p.; Acta eruditorum anno MDCLXXXVIII publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium ; typ. Christophori Guntheri, 1688. - Acta eruditorum anno MDCLXXXIX publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium ; typ. Christophori Güntheri, 1689. - [6], 653, [7] p.; Acta eruditorum anno MDCLXXX publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium ; typ. Christophori Güntheri, 1690. - [6], 611, [5] p.; Acta eruditorum anno MDCLXXXI publicata. - Lipsiae : apud J. Grossium et J. F. Gleditchium ; typ. Christophori Güntheri, 1718. - [6], 590, [6]; Acta eruditorum anno MDCXCII publicata. - Lipsiae : apud Joh. Grossii haeredes et Joh. Frid. Gleditchium ; typ. Johannis Georgi, 1692. - 570, [28] p.; Acta eruditorum anno MDCXCIII publicata. - Lipsiae : apud Joh. Grossii haeredes et Joh. Thom. Fritschium ; typ. Christiani Goezi, 1693. - 546, [46] p.
RB 3058-3067